
Rotary klub České Budějovice, D 2240
IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819

Zápis č. 22 ze schůzky 5. 12. 2018

Schůzku zahájil v 19.00 hod. a řídil prezident Tomáš Halla

Hosté: Mgr. Jindra Vladyková, Česká hipoterapeutická společnost, 
sl. Šebová, sl. Šedivá 

Regulárie: 0

Ostatní:

T. Halla vyjádřil žádost o poskytnutí fotografií z rotariánských akcí, zejména 
předávání darů apod. jako součást chystané brožurky (viz zápis č. 20).

L. Zenkl informoval o nabídce přítele Ženatého (RC Ostrava) klubových 
odznaků. B. Puffer však sdělil, že jich má k dispozici (ještě) asi 80, takže 
problém odznaků na klubové úrovni netřeba řešit.

P. Fantyš informoval, že pro příští rotariánský rok ve výběru vyjedších 
studentů na roční pobyt zůstala pouze jedna slečna, což bude představovat 
problém s ubytováním přijedších studentů v příštím roce. P. Fantyš se pokusí 
řešení problému dohodnout s rodiči zájemců o výjezdní pobyt pro následující 
rok.

A. Krejčů (který se dnes omlouvá) sděluje, že na příští schůzce zahájí prodej či
rezervaci vstupenek na náš bál.

L. Kubíček nás zve (jménem JCI South Bohemia)  na vánoční trhy na náměstí 
na polévku ve dnech 15. 12. (od 13 hod.), 16. 12. (od 14 hod.), a 21. 12. (od 15
hod.). Výtěžek akce bude použit pro českobudějovické Auticentrum.

V závěru schůzky jsme věnovali tichou vzpomínku velkému příteli našeho 
klubu a vzácnému člověku Wolfgangovi von Janečkovi z Marburku, 
brněnskému rodákovi. 

 

Přednáška: Klára Šebová, Klára Šedivá –  Hiporehabilitační středisko 
Vladykův dvůr, Roudné

Obě mladé dámy nás s velkým entuziasmem seznámily se svojí prací v 
hiporehabilitačním středisku Vladykův dvůr v Roudném u Českých Budějovic. 
To bylo založeno v roce 2007 a má v současné době 12 koní, z toho 10 
atestovaných pro hiporehabilitaci. Tu poskytují zejména autistickým dětem. 
Rehabilitují jich zhruba 70 týdně a to ve věku 2.5 – 18 let. Naopak s velkou 
skromností mluvily o svých výzkumných pracích a jejich prezentaci v rámci 
různých odborných konferencí a seminářů. A jak potom doplnila pí. Mgr. 
Vladyková, skromnost nebyla na místě. Zejména jejich vystoupení na 
konferenci v Dublinu (které se zúčastnili zástupci ze 70 zemí) prý mělo 
obrovský úspěch.

Prezident: Tomáš Halla, Dukelská 671/66, 370 01 České Budějovice 6
mobil: +420 602 443 588 , e-mail: thdesign@seznam.cz

Sekretář: Lumír Zenkl, Jírovcova 1866/2, 370 01 České Budějovice 3
mobil +420 605 266 741, e-mail: zenkl.lumir@zenklcb.cz

Meeting:  středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice
Číslo účtu: 283 293 885/0300

Prezence
●  přítomen
♥  přítomen s partnerkou

o omluven
v  výjimka

Čestný člen (5)
Čapek Jiří
Domin František

● Filla Jiří
Potužník Josef
Prokop Mojmír

Aktivní člen (33)
v Baláž Roman

 Bárta Roman
 Brož Adam
 Brůha Jiří

o  Budovič Jan
●  Fantyš Pavel
● Fencl Petr
● Halla Tomáš
● Hanzlík Pavel

 Chmel Petr
Jandík Vladimír
Jochman Mil.

● Kazil Antonín
● Kočer Ivan
● Kojan Vladimír
● Krejcar Eman
o  Krejčů Aleš

 Kubeš Jan
● Kubíček Leoš
● Peřina Vladimír
● Puffer Bohumír

 Řezníček David
 Syllaba Jan
 Šalda Petr

● Talíř Jaromír
● Thoma Juraj
o Timr Martin
o Trsek Jan

Uttl Milan
● Vavroch Frant.

Voříšek Martin
v Zahradník Jan
● Zenkl Lumír

Účast: 45.5 %



Rotary klub České Budějovice, D 2240
IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819

Zápis č. 22 ze schůzky 5. 12. 2018

Schůzka skončila ve 20.30 hod

Příští řádná schůzka: 12. prosince 
s přednáškou J. Trska na téma „grantové projekty“;

součástí schůzky bude volba prezidenta klubu na rok 2020/2021 
(přijďte proto prosím v hojném počtu!)

Wolfgang von Janeček 
(* 9. června 1927, + 22. listopadu 2018)

Zapsal: Lumír Zenkl

Prezident: Tomáš Halla, Dukelská 671/66, 370 01 České Budějovice 6
mobil: +420 602 443 588 , e-mail: thdesign@seznam.cz

Sekretář: Lumír Zenkl, Jírovcova 1866/2, 370 01 České Budějovice 3
mobil +420 605 266 741, e-mail: zenkl.lumir@zenklcb.cz

Meeting:  středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice
Číslo účtu: 283 293 885/0300


